

Public shareholders	4950	E-voting	2600	50	2600	0	100	0
		Postal Ballot	0	0	0	0	0	0
Sub Total (C)	4950		2600	50	2600	0	100	0
TOTAL	5245000		3442650	65.64	3442650	0	100	0

Note:

- The terms "Public Shareholders" and "Promoter Shareholders" have the same meaning as assigned to them under the Delisting Regulations.
- The total valid votes cast by the Public Shareholders in favor of the proposed resolution are more than two times of the valid votes cast by the Public shareholders as required under Delisting Regulations.

Accordingly, the Special Resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 15.04.2021 was declared as approved and passed with requisite majority as required under regulation 8(1)(b) of the Delisting Regulations.

For Lincoln Industries Limited
Sd/-

Praveen Chand Dhandhania
Managing Director
DIN: 00154048

Place: Kolkata
Date: 25.05.2021

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata – 700 017

Telephone: 91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kkalpanaplastick.co.in

Website: www.kkalpanaplastick.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(Rs in Lacs , except per share data)

Sl No	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2020	Year Ended 31.03.2021	Year Ended 31.03.2020
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1)	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00
2)	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	3.24	0.08	13.84	2.86
3)	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	3.24	0.08	13.84	2.86
4)	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	(0.20)	(2.26)	10.40	0.52
5)	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(0.20)	(2.26)	10.40	0.52
6)	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year			124.79	114.4
8)	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic:	0.00	(0.04)	0.19	0.01
	Diluted:	0.00	(0.04)	0.19	0.01

Notes:

- The above Audited Financial Results for the 4th quarter ended and year ended on 31st March, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 25th May, 2021.
- As per Ind As 115, Revenue from Contracts with customers is mandatory for reporting period beginning on or after April 1, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Statutory Auditors, M/s B.K Sharma and Associates have issued reports with unmodified opinion on the financial results for the quarter and year ended 31st March, 2021.
- The company is engaged primarily in the business of plastic modules which constitute a single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with Indian Accounting Standard 108 "Operating Segment".
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary to make them comparable.
- The results would be uploaded and available for viewing in the Company's website at www.kkalpanaplastick.com and on the website of Bombay Stock Exchange Limited, Calcutta Stock Exchange Limited and Delhi Stock Exchange Limited.

For Kkalpana Plastick Limited
Sd/-

Deo Kishan Kalwani
Director
(DIN: 03363450)

Place: Kolkata
Date: 25th May, 2021

অ্যান্টিগাতেও, খোঁজ নিচ্ছে সিবিআই

অ্যান্টিগা : প্রায় ১৪ হাজার কোটি টাকার পঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্ক জালিয়াতিকাণ্ডে অভিযুক্ত ৬২ বছরের শিল্পপতি মেহল চোকসির আর খোঁজ পাওয়া যাচ্ছে না। দেশ থেকে পালিয়ে ক্যারিবিয়ান দ্বীপপুঞ্জ ঘাঁটি গাড্লেও পলাতক মেহল এবার সেখান থেকে নিখোঁজ হলেন। তিনি অ্যান্টিগা ও বারবুডায় থাকতেন। সেখান থেকেই নিখোঁজ হয়েছেন বলে খবর। মেহল চোকসি যে নিখোঁজ তা স্বীকার করেছেন তাঁর আইনজীবী বিজয় আগরওয়াল। তিনি জানিয়েছেন, তাঁর মক্কেল নিখোঁজ। চোকসির পরিবারও তাঁকে খুঁজছে। এর মধ্যে একটি নিখোঁজ ডাইরি করেছে অ্যান্টিগা পুলিশ। পুলিশের তরফে একটি বিবৃতি জারি করে বলা হয়েছে, 'জলি হারবারের ৬২ বছরের মেহল চোকসির নিখোঁজ

হওয়ার তদন্ত করছে পুলিশ। গত ২৩ মে জনসন পয়েন্ট থানায় মেহলের নিখোঁজ হওয়ার অভিযোগ জমা পড়েছে।' পুলিশের দাবি, গত রবিবার চোকসিকে নিজের গাড়িতে দেখা গিয়েছিল। তারপর থেকে তাঁর আর খোঁজ মিলছে না। তবে তল্লাশি চালিয়ে চোকসির গাড়ি উদ্ধার করা হয়েছে।

পঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্কের ১৩,৫০০ কোটি টাকা জালিয়াতির পর দেশ থেকে পালিয়ে যান মেহল চোকসি। পালানোর ছক আগেই তৈরি করে রেখেছিলেন তিনি। আর তাই বিনিয়োগ পরিকল্পনার ছুতোয় ২০১৭ সালেই অ্যান্টিগায় নাগরিকস্ব চেয়ে আবেদন করেন। শেষপর্যন্ত ২০১৮ সালের জানুয়ারি মাসে দেশছাড়া হয়ে যান। এরপরই সিবিআই তাঁর বিরুদ্ধে মামলা রুজু

করে। পিএনবি আর্থিক জালিয়াতিকাণ্ডে অপর অভিযুক্ত হলেন চোকসির ভাগ্নে নীরব মোদী। তিনি এখন লন্ডনের জেলে আছেন। তাঁকে ভারতে প্রত্যর্পণের চেষ্টা চলছে। যদিও সেই প্রত্যর্পণ রুখতে মরিয়্যা চেষ্টা করছেন হিরে ব্যবসায়ী নীরব।

হলফনামা

আমি কানহইয়া কুমার পাণ্ডে, পিতা - ব্রিজ বিহারী পাণ্ডে, নিবাস : ক্যান্টিন ধাওড়া, মহাবীর কোলিয়ারী, পোঃ-শেয়ারসোল রাজবাড়ি, থানা - রানিগঞ্জ, জেলা - পশ্চিম বর্ধমান, পিন-৭১৩৩৫৮, গত ৩ এপ্রিল ২০২১ তারিখে ফাস্ট ক্লাস আসানসোল কোর্টের জুডিশিয়াল ম্যাজিস্ট্রেটের কাছে এই মর্মে হলফনামা পেশ করেছি যে, স্নেহা পাণ্ডে আমার মেয়ে, সে এখনো অবিবাহিত ও আমার সাথেই উপরোক্ত ঠিকানায় থাকে।

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডা ইন্ড-এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, ৫ম তল, ফ্লাট নং-৫এএফ, কলকাতা - ৭০০০১৭

ফোন : +৯১-০৩৩-৪০০৩ ০৬৭৪

ই-মেইল : kolkata@kcalpanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.kcalpanaplastick.com

৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও সারা বছরের আর্থিক ফলের নিরীক্ষিত বিবরণ

(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)

ক্র. নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২১ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২০ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২০ (নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	৩.২৪	০.০৮	১৩.৮৪	২.৮৬
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	৩.২৪	০.০৮	১৩.৮৪	২.৮৬
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(০.২০)	(২.২৬)	১০.৪০	০.৫২
৫.	এই পর্বের মোট কমগ্রিহেনসিভ আয় [(এই পর্বের লাভ/(ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কমগ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)]	(০.২০)	(২.২৬)	১০.৪০	০.৫২
৬.	ইকুইটি শেয়ার বুলন	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুত (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত) বিপত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী			১২৪.৭৯	১১৪.৪
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রাপ্তি ১০টাকা করে) (ঢালু ও বদ্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)				
মূল :		০.০০	(০.০৪)	০.১৯	০.০১
লঘুকৃত		০.০০	(০.০৪)	০.১৯	০.০১

জটিল :

- ৩১.০৩.২০২১ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত বিবৃত নিরীক্ষিত চতুর্থ ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলটি ২৫ মে, ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির নিরীক্ষকগণ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- আইএনডিএস ১১এ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু করে প্রকৃতদের সঙ্গে চুক্তি থেকে যে আয়, তা প্রকাশ করা বাধ্যতামূলক কারণ এটি বর্তমান আয় অনুমোদনের নিয়মাবলীর পরিবর্তন সাধন করেছে।
- কোম্পানির সংবিধিক নিরীক্ষকগণ তথ্য মেসার্স বি.কে. শর্মা অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, ৩১.০৩.২০২১ তারিখে সমাপ্ত নিরীক্ষিত ত্রৈমাসিক ও সারা বছরের আর্থিক ফলাফলের ওপর বিশ্লেষণী মতামত-সহ বিবৃত বিবরণী পেশ করেছে।
- কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রাপ্তিক মডিউলের ব্যবসার সাথে যুক্ত Ind-AS-108 'Operating Segment' অনুযায়ী কোম্পানিটির পর্যাপ্তিক বিবরণের প্রয়োজন নেই।
- সংশ্লিষ্ট বিপত পর্বের অর্ধাঞ্চলি বর্তমান পর্বের অর্ধাঞ্চলের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনানুযায়ী পুনর্নির্দেশিত/পুনঃসজ্জিত হয়েছে।
- কোম্পানির বিস্তারিত আর্থিক ফলাফলটি পাওয়া যাবে কোম্পানীর ওয়েবসাইটে (www.kcalpanaplastick.com)। ক্যালকট্টা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড, বম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড ও দিল্লি স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইটে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৫.০৫.২০২১

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
দেও কিশাণ কাসোরামনি
(DIN : 03363450)
ডিরেক্টর